2019 年 4 月吉日

ビーエイチエヌ社・ヘルシーナビ社の

素材セミナーのご案内

ビーエイチエヌ株式会社

株式会社ヘルシーナビ

拝啓

平素は格別のお引き立てをいただき、誠にありがたく御礼申し上げます。

さて、この度ビーエイチエヌ㈱と㈱ヘルシーナビでは、下記の通り無料セミナーを開催

致します。本セミナーでは、前半にダイエット素材として人気を博している「酵母ペプチ

ド DNF-10」の新データおよび市場情報のご紹介と、後半に新規素材の「Ovomet」のご

案内を予定しています。ご多用かと存じますが、万障お繰り合わせの上、ご参加賜ります

様、宜しくお願い申し上げます

敬具

記

開催場所 ： TKP ガーデンシティ御茶ノ水 カンファレンスルーム 3F
（別途地図をご参照願います）

開催日時 ： 2019 年 4 月 25 日（木） 14：00～15：45 （受付開始 13：30～）

参加費  ： 無料

スケジュール：

時間 内容

13:30～ 受付開始

14:00～14:05 開催の挨拶

14:05～14:55 第一部： 酵母ペプチドの生理活性：臨床試験及び新しい研究発表

講演者：韓国高麗大学 食品栄養学科 ソ・ヒョンジュ教授  （日本語通訳）

14:55～15:15 酵母ペプチドの世界市場及び商品の紹介

講演者：韓国 Neo Cremar 社 ハン・キス営業部長 （日本語通訳）

15:15～15:40 関節・腱、美容に向けた新規素材

スペイン Eggnovo 社 Ovomet（卵殻膜粉末）の紹介 および

Ovomet の世界市場について（仮題）

講演者：ヘルシーナビ社 井上 俊忠氏、平山 卓磨氏

15:40～15:45 閉会の挨拶

ビーエイチエヌ株式会社 行

（FAX ： 03-5281-5662）

ビーエイチエヌ社・ヘルシーナビ社の素材セミナーのご案内

参加申込用紙

貴社名

ＴＥＬ

ＦＡＸ

ご氏名 E-mail

尚、1 社からのご参加は原則 2 名までとさせて頂きます。

定員になり次第、受付を締め切らせて頂きますので、お早めにお申し込みください。

                        （お問い合わせ先）

ビーエイチエヌ株式会社  担当：酒井

TEL：03-5281-5661 / FAX：03-5281-5662

                       株式会社ヘルシーナビ   担当：井上、平山

                       TEL：03-6715-8068 / FAX：03-6715-8069

TPK ガーデンシティ御茶ノ水 までの略図